
01/15 3.700.140,91     740.028,18        41.596,20               698.431,98         686.547,67           11.884,31           11.884,31                 

02/15 11.685.143,14   2.337.028,63     30.889,99               2.306.138,64      2.246.329,77        59.808,87           71.693,18                 

03/15 3.444.093,40     688.818,68        48.743,39               640.075,29         585.534,47           54.540,82           126.234,00               

04/15 1.823.759,99     364.752,00        40.288,45               324.463,55         289.844,18           34.619,37           160.853,36               

05/15 2.050.575,08     410.115,02        39.140,34               370.974,68         304.165,81           66.808,87           227.662,23               

06/15 2.179.668,14     435.933,63        39.912,39               396.021,24         293.082,17           102.939,07         330.601,30               

07/15 1.994.611,50     398.922,30        40.255,74               358.666,56         328.892,12           29.774,44           360.375,74               

08/15 1.875.037,99     375.007,60        27.822,72               347.184,88         668.015,58           320.830,71-         39.545,03                 

09/15 1.985.919,12     397.183,82        43.619,81               353.564,01         326.094,17           27.469,84           67.014,87                 

10/15 4.000.867,83     800.173,57        62.273,57               737.900,00         392.313,47           345.586,53         412.601,40               

11/15 2.254.903,84     450.980,77        41.625,14               409.355,63         671.476,56           262.120,93-         150.480,47               

12/15 1.810.281,91     362.056,38        35.213,03               326.843,35         273.760,64           53.082,71           203.563,18               

Totais 38.805.002,85   7.761.000,57     491.380,78             7.269.619,79      7.066.056,61        203.563,18         

233.017,83         436.581,01               

436.581,01               

233.017,83         436.581,01               

233.017,83         203.563,18               

203.563,18               

203.563,18               

203.563,18               

233.017,83         203.563,18               

203.563,18               

203.563,18               

-                     203.563,18               

31/12/2015 203.563,18               

Totais

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2015

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Totais

2015 Repasse saldo cota estatutária exercício de 2014

Saldo acumulado a 

repassar

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2014 Saldo cota estatutária exercício de 2014

Totais

3 - Repasses e correções feitos em 2015 de anos anteriores

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS

1 - Conta Corrente de 2015

Saldo contábil em

Mês Base de cálculo Cota Estatutária
Despesas 

compartilhadas
Saldo Valor repassado Saldo a repassar

Saldo acumulado a 

repassar 2015

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência Saldo a repassar


